平成２１年３月４日

各      位

会 社 名  積 水 樹 脂 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 福井彌一郎

（コード番号 4212 東証・大証第１部）

問合せ先  総務広報部長 古澤英吉

（ T E L． 0 6－ 6 3 6 5－ 3 2 0 4）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第４５９条第１項の規定による当社定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成２０年１１月５日開催の取締役会において、会社法第４５９条第１項の規定によ

る当社定款の定めに基づき自己株式の取得に係る事項を決議いたしましたが、その取得状況につ

いて下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類        当社普通株式

２．取得した株式の総数        ２５９，０００株

３．株式の取得価額の総額     １６２，５５２，０００円

４．取得期間                 平成２１年２月２日から平成２１年２月２７日まで

５．取得方法                 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．平成２０年１１月５日の取締役会における決議内容

（１）取得する株式の種類  当社普通株式

（２）取得する株式の総数  ７００，０００株（上限）

（３）株式の取得価額の総額 ５６０，０００，０００円（上限）

（４）取得する期間     平成２０年１１月６日から平成２１年３月３１日まで

（５）取得する方法     東京証券取引所における市場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成２１年２月２７日現在）

（１）取得株式数      ４０５，０００株

（２）取得総額       ２６２，５７０，０００円

以  上